

---

## Pachet Echipament de lucru

I.D.: 68764534

---

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 430,00 RON - 430,00 RON

---

Descriere: Pachet Echipament de lucru. Pachetul Contine: Ochelari PS11, 4 buc x 27 lei/buc = 108 lei; Casca/antifoane externe M50, 4 buc x 31 lei/buc = 124 lei; Manusi protectie Roxy, 12 per x 4 lei/per = 48 lei; Cizma Electro 9002, marimea 44, 1 buc x 150 lei = 150 lei.

---